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Editörden… 

Sosyal  ve  beşeri  bilimlerde  bilimsel  bilgi  paylaştıkça  ve  tartışıldıkça  olgunlaşmaktadır.  Bu 

kapsamda  tüm  dünyada  olduğu  gibi  ülkemizde  de  günden  güne  süreli  bilimsel  yayıncılık  yapan 

kurum  ve  dergi  sayısı  atmaktadır.  Kocaeli  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler  Dergisi  (KOSBED)  1997 

yılından  itibaren haziran ve aralık aylarında olmak üzere yılda  iki kez yayınlanmaktadır. KOSBED; 

teorik  veya  uygulamalı  alanında  özgün  makaleleri  yayınlayan  hakemli  bilimsel  bir  dergidir. 

KOSBED;  iktisat,  işletme,  kamu  yönetimi,  uluslararası  ilişkiler,  maliye,  çalışma  ekonomisi, 

ekonometri,  tarih,  felsefe,  güzel  sanatlar,  Türk Dili,  İngiliz  Dili  gibi  sosyal bilim dallarında özgün 

akademik makaleleri yayımlamaktadır. 

Dergimiz; üniversitelere, kütüphanelere, enstitülere ve tüm akademik çevrelere hem internet 

ortamında  hem  de  basılı  olmak  üzere  iki  şekilde  erişim  sağlamaktadır.  Dergimizde  Türkçe  ve 

İngilizce  dillerinde  yazılar  yayınlanmaktadır.  Açık  erişim  politikasını  benimsemiş  olan  Kocaeli 

Üniversitesi  Sosyal  Bilimler  Dergisi  bilginin  küresel  dağıtımına  aracılık  etmekte  olup,  ASOS,  TİE, 

Akademik  Dizin  ve  Arastirmax  indekslerinde  dizinlenmektedir.  Ayrıca  her  geçen  gün  yayın 

standartlarını  geliştiren  dergimiz  SCOPUS,  SSCI  gibi  platformlar  tarafından  indekslenmeyi  de 

hedeflemekte olup, alanında saygın birçok indeks ile gerekli yazışmaları yürütmektedir. Dergimize 

gönderilecek yazılar sosyal bilimler alanında makale, kişi ve kitap tanıtımı ya da eleştiri alanlarında 

olmalıdır.  Dergimize  gönderilen  yazılar  öncelikle  dergi  editörleri  tarafından  dergimiz  yazım 

kuralları,  dil  ve  bilimsel  uygunluğu  açısından  değerlendirilmekte  uygun  görülen  yazılar  ilgili  iki 

hakeme gönderilmektedir.  

Dergimizde kör hakemlik sistemi uygulanmaktadır. Hem yazarların hem de hakemlerin karşılıklı 

olarak  isimleri  gizli  tutulmaktadır.  Hakem  raporlarından  herhangi  birinin  sonucu  red  şeklinde 

geldiğinde ve diğer hakemden de önemli değişiklik isteği geldiğinde dergi editöryel kurulu makale 

için  red  hakkını  kullanabilmektedir.  Eşitlik  halinde  ise  makale  değerlendirilmesi  için  üçüncü  bir 

hakem  belirlenerek  nihai  karar  verilmektedir.  Hakem  önermeleri  ilgili  yazar  ya  da  yazarlara 

gönderilir,  istenilen düzeltmeler  1  ay  içinde  yapılmadığı  takdirde  editöryel  kurul  uygun  gördüğü 

takdirde makalenin yayın sürecinden düşürülmesi kararını verebilir. Hakem değerlendirme süreci 1 

ay olup, makalenin nihai değerlendirme süreci 4 aydır. Hakem sürecinden olumlu şekilde geçmiş 

yazılar editöryel kurulun uygun gördüğü herhangi bir sayıda yayınlanabilir.  

Ayrıca dergimize gönderilen çalışmalar yayınlanmadan önce iThenticate  programı kullanılarak 

intihal raporu alınmaktadır. Makalelerin yayınlanması için intihal oranının kaynakça hariç en fazla 

% 10 olması gerekmektedir. Tarama sonucu  % 10'un üzerinde olan makaleler RED edilmektedir. 

Dergimizde  yayınlanmış  /  yayınlanacak makalelerin  her  türlü  sorumluluğu  yazar  veya  yazarlara 

aittir. Makalelerin  telif  hakkı  ise  Kocaeli  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler  Enstitüsü’ne  aittir. 

Dergimizde makale yayınlayan yazarlar yukarıda bahsedilen ilkeleri kabul etmiş sayılır. 

Dergimizin  38.  Sayısında  hakemlik  sürecine  dahil  olarak  katkı  sağlayan  kıymetli 

akademisyenlere, bilimsel yazılarını bizimle paylaşan bize destek veren değerli yazarlara ve makale 

değerlendirme sürecinde katkı sağlayan danışma kurulu üyelerine ayrı ayrı teşekkürlerimi sunarım. 

Kocaeli  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler  Enstitüsü Dergisi  olarak  bundan  sonraki  sayılar  içinde  sosyal 

bilimler  alanındaki  yeni  yazarların web  sayfasındaki  yazım  kurallarına  ve  dergi  formatına  uygun 

çalışmalarını bekliyor, 38. sayının tüm ilgili kişi ve kurumlara faydalı olmasını diliyorum. 

Doç. Dr. Ferhat PEHLİVANOĞLU 
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